
QYWA-L15

产品名称 QYWA-L15

公司名称 肇庆市肇端机械配件有限公司

价格 .00/台

规格参数

公司地址 肇庆市太和北路12号B1区4幢201房F023单元（一
址多照，仅限办公用途）

联系电话 0758-15975259361 15975259361

产品详情

  
型 号

  
qywa

  
通径（mm）

  
3

  
8

  
10

  
15

  
工作介质

  
经净化的压缩空气

  
使用温度范围（℃）

  
- 25 ～ + 80（但在不冻结条件下）

  
最高进口压力（mpa）

  
1

  
润滑油流量调节

  
输入工作压力0.4
mpa，出口流量为给定值时，其滴油量应在0～120滴/分均匀可调

  
起雾流量

  
出口压力（mpa）

  
指油位处于油杯中间位置，滴油量约每分钟5滴的空气流量不大于
下值。
  

起雾流量（在标准状态下）dm3/min
  

0.4
  

30
  

140
  

190
  

350
  
流量
特性

  
进口压力(mpa)

  
出口压力(mpa)

  
空气流量（在标准状态下）dm3/min

  
0.04

  
0.38

  
75

  
390

  
590

  
900

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

