## QYWA-L15

产品名称	QYWA-L15
公司名称	拳庆市肇端机械配件有限公司 
价格	.00/台
规格参数	
公司地址	肇庆市太和北路12号B1区4幢201房F023单元(一 址多照,仅限办公用途)
联系电话	0758-15975259361 15975259361

## 产品详情

型 묵				qywa				
通径 ( mm )			n)	3	8	10	15	
工作介质			<b></b>	经净化的压缩空气				
使用温度范围( )			( )	- 25 ~ +80(但在不冻结条件下)				
最高进口压力(mpa)			( mpa )	1				
				输入工作压力0.4 mpa,出口流量为给定值时,其滴油量应在0~120滴/分均匀可调				
起雾流量 出口压力(mpa)			口压力(mpa)	指油位处于油杯中间位置,滴油量约每分钟5滴的空气流量不大于 下值。				
				起雾流量(在标准状态下)dm3/min				
			0.4	30	140	190	350	
流量	` ' '			空气流量(在标准状态下)dm3/min				
特性	0.04		0.38	75	390	590	900	